Especificaciones Técnicas
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía:
Certificación:
Fe
Blanco
Ps
IP40
Grapas de Fijación
1204*140*30 mm
16,000 Lm
6500K
110°
85-265V~
150W
50/60Hz
1.76-0.56 A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía*
NOM
Características y Valores Aproximados     *Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
WALL-LAMP
ML-WLS-150W
Modelo: ML-WLS-150W
Luminous Intensity Distribution Curve
0
180
9090
1010
170170
2020
160160
3030
150150
4040
140140
5050
130130
6060
120120
7070
110110
8080
100100
5918
4734
3551
2367
1183
Average Diffuse Angle(50%): 107.0°
C0-C180 C90-C270 G1
Unit: cd
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vertical(m)
H
or
iz
on
ta
l(
m
)
23 47
70
93
117140164187
Mounting Height: 4.5m   Max Lux(100%): 233.7 lx
( 10%):  23.4 lx ( 20%):  46.7 lx
( 30%):  70.1 lx ( 40%):  93.5 lx
( 50%): 116.9 lx ( 60%): 140.2 lx
( 70%): 163.6 lx ( 80%): 187.0 lx
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 17186.13 lm
EEI: 0.12
Pupil Flux: 29811.07 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.00V
Power Factor: 0.7260
Current: 1.6280A
Frequency: 60.00Hz
Power: 150.30W
Efficiency: 114.35 lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 198.34 Plm/W
Radiant Power: 53.878 W
Pupil Factor (Kp): 1.735
CCT: Tc=6554K (duv=0.00300)
CRI: Ra= 72.1, avgR(1~14)= 63.5, avgR(1~15)= 63.7
Características y Valores Aproximados     *Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
WALL-LAMP
ML-WLS-150W
Illuminance at a Distance
Dist(m) Enadir(lx) Dh/Dv_B(m) S_B(sq.m) Eav_B(lx)
10.0 47.30 25.00/29.23 578.5 9.20
1.0 4729.68 2.50/2.92 5.8 919.57
2.0 1182.42 5.00/5.85 23.1 229.89
3.0 525.52 7.50/8.77 52.1 102.17
4.0 295.60 10.00/11.69 92.6 57.47
5.0 189.19 12.50/14.61 144.6 36.78
6.0 131.38 15.00/17.54 208.3 25.54
7.0 96.52 17.50/20.46 283.5 18.77
8.0 73.90 20.00/23.38 370.3 14.37
9.0 58.39 22.50/26.31 468.6 11.35
Beam Angle(B): H102.7 V111.2  Field Angle(F): H155.7 V170.1
Dh
Dv
Vertical IsoLux Plot
1
1.9
2.8
3.7
4.6
5.5
6.4
7.3
8.2
9.1
10
0 0.9 1.8 2.7 3.6 4.5 5.4 6.3 7.2 8.1 9
Horizontal distance(m)
V
er
tic
al
 H
ei
gh
t(
m
)
473
946
1419
1892
23652838
Lowest(m): 1.0m    Highest(m): 10.0m    Max Lux: 4729.7 lx
( 10%): 473.0 lx ( 20%): 945.9 lx
( 30%):1418.9 lx ( 40%):1891.9 lx
( 50%):2364.8 lx ( 60%):2837.8 lx
( 70%):3310.8 lx ( 80%):3783.7 lx